
 103年至112年市售中藥製劑抽查檢驗結果統計表

103 121 121 100.0% 0 0.0%

104 249 247 99.2% 2 0.8%

105 272 269 98.9% 3 1.1%

106 250 249 99.6% 1 0.4%

107 250 250 100.0% 0 0.0%

108 250 245 98.0% 5 2.0%

109 250 247 98.8% 3 1.2%

110 112 111 99.1% 1 0.9%

111 110 107 97.3% 3 2.7%

112 153 149 97.4% 4 2.6%

年度

其他 備註

103 0

104 0

105 0

106 0

107 0

108 0

109 0

110 0

111 0

112 2

總計 2

1 1

1

0

18

2

                                                資料統計日期：112年12月31日
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年度 備註
檢驗

件數

合格

件數
合格率

不合格

件數

中藥製劑抽驗結果

不合

格率

砷、鉛、鎘、汞

或總重金屬

檢驗不合格項目

0

大腸桿菌、沙門氏菌

或微生物總生菌數

0

不合格案件均依

藥事法規定裁處

4

3

1

3


